



شورای اسلامی شهر آران ویدیک



جمهوری اسلامی ایران

شماره:

۶۱۳

تاریخ:

۹۳/۳/۲۲

پیوست:

دار

صفحه: یک

صورت جلسه

<input type="checkbox"/> دعوت کننده: رییس شورا <input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/> علت تشکیل جلسه: تشخیص شورا <input checked="" type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/> درخواست فرماندار	<input type="checkbox"/> درخواست بخشدار	<input type="checkbox"/> درخواست شهردار	<input type="checkbox"/> سایر
شماره دعوتنامه: تلفنی		تاریخ:		ساعت شروع جلسه: ۱۸		ساعت خاتمه جلسه: ۲۱	
محل برگزاری: دفتر شورای اسلامی شهر							
شماره جلسه: چهل و سوم		تاریخ جلسه: ۹۳/۳/۲۱		روز: چهارشنبه		نوع جلسه: عادی <input checked="" type="checkbox"/> فوق العاده <input type="checkbox"/>	
						نحوه تشکیل جلسه: علنی <input checked="" type="checkbox"/> غیر علنی <input type="checkbox"/>	
دستور کار جلسه:							
<p>گرت هواست که معشوق نگسلد پیوند نگاه دار سر رشته تا نگه دارد</p> <p>عقلا می گویند: در عالم، ذره اشیا و مخلوقات در جست و جوی جفت خود می باشند و جنس خود را می خواهند و اصل خود را می جویند، گمشدهی خود را می طلبند و آرزوی دست یابی به اصل و جفت و گمشده و هم جنس نقطه ای است برای بقا و امیدی است برای حیات، معشوق هر که و هر چه باشد تا زمانی با عاشق پیوند ناگسستی دارد که رشته های پیوند پا بر جا باشد مگر ممکن است که میل و عشق به معشوق و بی میلی و سردی از سوی او، اما آنچه ممکن است این است که قالب هوس ها و هواها متفاوت باشد، ممکن است به معشوق نیاز ورزی و او ناز کند، ممکن است بخواهی و ندهد، ممکن است ظرف وجود پیشکش کنی و بشکند، اما آنچه ممکن نیست این است که:</p> <p>ذره ذره کاندر این ارض و سماست جنس خود را هم چو کاه و کهرباست</p> <p>۱- بررسی نامه ها، قراردادهای و توافق نامه های شهرداری.</p>							
خلاصه مطالب و نطق های قبل از دستور:							
جلسه با تلاوت آیات سوره پر رمز و راز «الناس» آغاز و سپس نامه ها و توافق نامه های ذیل بررسی و مصوب گردید.							
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار اول: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه اول موافقت نمودند.							
<p>مصوبه اول: نامه ی شماره ۱۷۷۳/۳۱۰/۸۰۴۷۳ مورخ ۹۳/۳/۱۹ آموزش و پرورش آران و بیدگل در خصوص برگزاری یادواره ۲۲۸ شهید فرهنگی و دانش آموز شهرستان و درخواست ایشان در خصوص تأمین بخشی از هزینه های مصروف، مقرر گردید که شهرداری مبلغ ۱۵.۰۰۰.۰۰۰ ریال از هزینه های صرف شده را به عنوان مساعدت، پرداخت نماید.</p>							
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار دوم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه دوم موافقت نمودند.							
<p>مصوبه دوم: نامه ی شماره ۶۱۶۰ مورخ ۹۳/۳/۱۹ شهرداری منضم به نامه ارجاعی توسط سرپرست ناحیه ۲ شهرداری جهت اعلام عوارض و تخلفات ساختمانی مسجد ام البنین مطرح و پس از بررسی با عنایت به اینکه ساختمان مذکور به عنوان مسجد مورد استفاده عموم قرار گرفته و بهره برداری شخصی ندارد، لذا جهت کمک به حوزه فرهنگی شهرستان مقرر شد جریمه تعیین شده که به مبلغ ۸۱.۰۷۳.۴۰۸ ریال می باشد با استناد به تبصره ۳ ذیل ماده ۵ مالیات بر ارزش افزوده در خصوص معافیت پرداخت هر گونه عوارض مساجد، از محل اعتبارات شهرداری با عنوان سایر کمک ها و پرداخت ها به بخش عمومی تأمین و پرداخت گردد.</p>							
خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار سوم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه سوم موافقت نمودند.							
<p>مصوبه سوم: نامه ی شماره ۶۴۷۵ مورخ ۹۳/۳/۲۱ شهرداری به انضمام یک برگ قرارداد شماره ۶۴۲۰ مورخ ۹۳/۳/۲۱ در خصوص رنگ آمیزی جداول سطح شهر توسط آقای مهدی داروغه بر اساس استعلام بهای مورخ ۹۳/۲/۳۰ و صورت جلسه کمیسیون معاملات متوسط که موضوع و مبلغ قرارداد عبارت است از رنگ آمیزی جداول سطح شهر طبق مشخصات فنی توافق شده به ازای هر مترمربع ۳۵.۰۰۰ ریال تا مبلغ ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰ ریال از تاریخ ۹۳/۳/۲۰ لغایت ۹۴/۳/۲۰ که در صورت وضعیت ارائه شده توسط پیمانکار که توسط ناظر کارفرما تأیید گردیده باشد قابل پرداخت خواهد بود.</p>							



شورای اسلامی شهر آران و بیدگل



جمهوری اسلامی ایران

شماره: ۲۱۳

تاریخ: ۹۳، ۳، ۲۲

پیوست: ۱ بار

صفحه: دو

<p>خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار چهارم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه چهارم موافقت نمودند.</p>
<p>مصوبه چهارم: نامه‌ی شماره ۳۱۱۸ مورخ ۹۳/۲/۱۴ شهرداری به انضمام یک برگ قرارداد شماره ۳۰۶۹ مورخ ۹۳/۲/۱۳ در خصوص نصب و جمع‌آوری بنر بر روی استند و بیلبورد تبلیغاتی در سطح شهر توسط آقای اکبر شیره‌پز، مقرر گردید که نامبرده به مدت ۲ سال نسبت به نصب و جمع‌آوری بنر بر روی استند و بیلبوردهای تبلیغاتی سطح شهر، هر استند ۵۰۰۰۰ ریال و هر بیلبورد به ازای هر مترمربع ۱۵۰۰۰ ریال را نصب و باز نماید.</p>
<p>خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار پنجم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه پنجم موافقت نمودند.</p>
<p>مصوبه پنجم: نامه‌ی شماره ۵۶۹۳ مورخ ۹۳/۳/۱۱ شهرداری به انضمام یک برگ قرارداد حق الزحمه شماره ۵۶۲۵ مورخ ۹۳/۳/۱۰ با آقای علی‌اکبر کویری در خصوص سرویس‌دهی ایشان با خودروی شخصی با شرایط ذیل بررسی و مصوب گردید که از تاریخ ۹۳/۱۱/۲۹ تا ۹۳/۱۲/۲۹ هر روز از ساعت ۷/۳۰ لغایت ۱۴/۳۰ و در صورت درخواست شهرداری ناحیه ۲ در نگرهبانی شهرداری حاضر و در ساعات اداری سرویس‌دهی نماید، مبلغ قرارداد ماهیانه ۶۰۰۰۰۰ ریال محاسبه و به راننده پرداخت خواهد گردید.</p>
<p>خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار ششم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه ششم موافقت نمودند.</p>
<p>مصوبه ششم: نامه‌ی شماره ۶۰۲۴ مورخ ۹۳/۳/۱۷ شهرداری به انضمام یک برگ قرارداد شماره ۶۰۱۸ مورخ ۹۳/۳/۱۷ با آقای سیدحسین عباس‌زاده در خصوص حفر چاه‌های دستی جهت مهار آب‌هاب سطحی شهر بررسی و مقرر گردید که کلیه مکان‌هایی که شهرداری جهت حفر چاه‌های دستی جهت مهار آب‌های سطح شهر در میادین و خیابان‌ها و املاک و مستغلاتی که شهرداری دستور می‌دهد از تاریخ ۹۳/۳/۷ لغایت ۹۳/۳/۷ با شرایط مفاد قرارداد انجام دهد، مشروط بر آن که تمامی امور تحت نظارت کمیته‌ی عمران شهرداری انجام گردد.</p>
<p>خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار هفتم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه هفتم موافقت نمودند.</p>
<p>مصوبه هفتم: نامه‌ی شماره ۶۳۴۰ مورخ ۹۳/۳/۲۰ شهرداری در خصوص تحویل یک قطعه زمین در پارک شادی به کانون بازنشستگان آران و بیدگل به انضمام یک برگ کروکی تهیه شده، پس از بازدید نمایندگان کانون از نقاط پارک شادی به منظور تجلیل و تکریم بازنشستگان عرصه‌ی مشخص در کروکی به مساحت ۵۰۰۰ مترمربع تحت عنوان پارک بازنشستگان طرح پیشنهادی شهرداری بررسی و مصوب گردید که عرصه مورد نظر به کانون به عنوان بهره‌بردار واگذار تا کانون بازنشستگان تحت نظارت شهرداری نسبت به فضای سبز و احداث بنا و نگهداری آن اقدام نماید. ضمناً کروکی فضای مذکور در کمیته عمران شهرداری تهیه و در اختیار کانون قرار خواهد گرفت.</p>
<p>خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار هشتم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه هشتم موافقت نمودند.</p>
<p>مصوبه هشتم: نامه‌ی شماره ۶۴۵۴ مورخ ۹۳/۳/۲۱ شهرداری به انضمام یک برگ توافق‌نامه شماره ۶۴۵۲ مورخ ۹۳/۳/۲۱ و یک برگ اظهار نظر کارشناسی در خصوص ملک آقای میثم فخرآبادی که به متراژ ۲۰/۴۰ مترمربع اضافه مساحت عرصه طبق نظر کارشناسی عرصه در تصرف و تعرض شده به معابر که خسارت تصرف به معبر عمومی اطلاق گردیده به میزان هر مترمربع ۲۰۰۰۰۰۰۰ ریال، جمعاً به مبلغ ۴۰۸۰۰۰۰۰۰ ریال محاسبه و ارزیابی شده که در بستانکاری شهرداری منظور می‌شود و این توافق دلیلی بر واگذاری عرصه معبر به توافق‌کننده نمی‌باشد و صرفاً جرایم تعرض به گذرهای عمومی شهر محاسبه گردیده است و شهرداری هیچ تعهدی نسبت به اخذ یا انتقال سند مالکیت ملک مذکور را ندارد، موضوع بررسی و مصوب گردید.</p>
<p>خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار نهم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه نهم موافقت نمودند.</p>
<p>مصوبه نهم: درخواست نایب رییس شورای اسلامی شهر با عنایت به هماهنگی‌های شورا با فرمانداری و شورای شهرستان و شهرداران سفیدشهر و ابوزیدآباد در خصوص عضویت شهرداری آران و بیدگل در سازمان حمل و نقل جمعی شهرستان با عنایت به حمایت‌های وزارت محترم کشور و نیز با توجه به ضرورت‌های موجود در شهرستان، مقرر گردید که سازمان حمل و نقل عمومی پیشنهاد انحلال حمل و نقل عمومی خود را به شورای شهرستان ارسال و سیستم حمل و نقل عمومی، به عضویت سازمان حمل و نقل جمعی شهرستان ملحق و قدر السهم مشارکت خود را در سازمان مورد نظر اعلام نماید.</p>



شورای اسلامی شهر آران ویدگل



جمهوری اسلامی ایران

شماره: ۶۱۳

تاریخ: ۹۳/۳/۲۲

پیوست: صفحه: سه

خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار دهم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه دهم موافقت نمودند.

مصوبه دهم: نامه‌ی شماره ۴۲۵ مورخ ۹۳/۳/۴ سازمان حمل و نقل همگانی شهرداری آران و ویدگل به انضمام ۲ نسخه قرارداد شماره ۴۱۶ مورخ ۹۳/۳/۳ در خصوص ارائه‌ی خدمات و تأمین نیروی انسانی (ایراتور) فروش و شارژ کارت بلیط با آقای سیدمصطفی محسن‌زاده‌بیدگلی به مدت ۲ ماه تمامی مفاد قرارداد در ۱۵ ماده بررسی و مصوب گردید.

خلاصه اظهارات موافقین و مخالفین در مورد دستور کار یازدهم: تمامی اعضای شورا به اتفاق در خصوص مصوبه یازدهم موافقت نمودند.

مصوبه یازدهم: نامه‌ی شماره ۵۶۲۷ مورخ ۹۳/۳/۱۰ شهرداری به انضمام تصویر نامه مدیر محترم ناحیه ۲ شهرداری در خصوص فروش اقلام مازاد بر نیاز محیط پارک زیتون، با عنایت به عدم امکان ایمن‌سازی سرسره‌های بزرگ پارک، بررسی و مصوب گردید نسبت به فروش اقلام مازاد بر نیاز از قبیل سرسره و تاب و آهن آلات به صورت ضایعات از طریق مزایده اقدام گردد.

خلاصه و نتایج مصوبات:

- ۱- دستور کار شماره با اکثریت مطلق آراء / به اتفاق آراء به تصویب رسید.
- ۲- دستور کار شماره با اکثریت مطلق آراء / به اتفاق آراء به تصویب نرسید.
- ۳- آقایان در خصوص دستور کار شماره و و رأی مخالف دادند.
- ۴- دستور کار شماره به علت با موافقت اکثریت اعضا / به اتفاق آراء / فعلاً از دستور کار شورا خارج گردید.
- ۵- در اجرای تبصره یک از ماده ۱۶ آیین نامه داخلی شورای اسلامی شهر مصوب ۱۳۸۲ هیأت وزیران، غیبت آقای در جلسه شماره مورخ مورد بررسی قرار گرفت و با رأی اکثریت اعضا / به اتفاق آراء موجه / غیرموجه تشخیص داده شد.
- توضیحات:

نام و نام خانوادگی و امضای اعضای حاضر در جلسه:

۱- عباسعلی دهقانی آرانی

۲- علی مصباحیان

۳- محسن صانعی

۴- علی مهرآبادی

۵- رضا جاقیان

۶- احمد رضا سعیدی

۷- حسین آراسی

۸- رحمت اله حاجی‌جمالی

۹- مهدی علی‌محمدآرانی

اعضای غایب:

اسامی مدهوین: